ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIV A
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N' o 5.~69/2024 - OCO
AOVJ; ..

João Pessoa, 22 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito INÁCIO LUIZ NOBREGA DA SILVA
Prefeitura r'1unkipal de Amparo
Rua Vereador Cícero Soares, s/n - Centro
58.548:-0~0- Amparo/PB.

..
l.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO13.096/2024, de autoria do Deputado TOVAR CORREIA LIMA,
; 1 ;

propondo que {seja consignado na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplausos, ao:.. , ..
',j :.

rnunlcípld fe ItAmparo-PS, pela passagem do seu aniversário -de emancipação
~ l' .

política, comemorado anualmente no dia 29 de abril.
." ~

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba -1J>raçaJoão Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
.. CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500

·1